
 Prot. Avv. n. 1088/2014 

  

INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE…………………………………. 

 

 

PROT. INT. N.  16661 DEL 18/07/2014  

 

    CITTA' DI ALCAMO 
                                                               PROVINCIA Dl TRAPANI 
      

                      

 

AVVOCATURA COMUNALE 

******* 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 
N. 1586    DEL  29/07/2014 

 

 

 

 

 

Oggetto: Rendicontazione su determinazione n. 1444 del 14.07.2014 per pagamento contributo 

unificato – Appello Comune di Alcamo c/Palermo Maria Gabriella avverso la 

sentenza n. 523/2014 del Tribunale di Trapani. 

 

 

 

 

 

 

 



L’anno duemilaquattordici, il giorno diciotto del mese di luglio, il Dirigente l’Avvocatura 

Comunale, adotta la seguente determinazione avente ad oggetto: Rendicontazione su 

determinazione n. 1444 del 14.07.2014 per pagamento contributo unificato – Appello Comune 

di Alcamo c/Palermo Maria Gabriella avverso la sentenza n. 523/2014 del Tribunale di 

Trapani - cui si premette: 

 

- richiamata la determinazione dirigenziale n. 1444 del 14.07.2014 di impegno di spesa e con 

la quale si è liquidata  la somma di € 355,50 oltre € 2,00 per spese di bonifico ed € 27,00 

oltre € 2,00 all’avvocato Giovanna Mistretta al cap. 112630 cod. int. 1.01.02.03 

“Prestazioni professionali ed acquisizione di servizi per l’Ufficio Legale” per il pagamento 

del contributo unificato relativo all’appello proposto dal Comune di Alcamo  avverso la 

sentenza n. 523/14 del Tribunale di Trapani; 

- vista l’allegata copia nota iscrizione a ruolo per l’importo complessivo di € 382,50; 

- visto il D.L.vo. n. 267/2000; 

- visto il D.L.vo n. 165/2001; 

- vista la L.R. n. 48/91; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) di prendere atto della suddetta ricevuta da valere quale rendiconto; 

2) trasmettere copia della presente al settore Servizi Economico-Finanziari per i consequenziali 

adempimenti di competenza; 

3) pubblicare nelle forme di rito. 

 

                                                                       Il Dirigente l’Avvocatura Comunale 

                                                                            avvocato Giovanna Mistretta 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio di questo Comune  in data ___________  e vi resterà per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it 
 

Alcamo, lì______________ 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                        Dr. Cristofaro Ricupati  
  

            
 


